CAMARA
MUNICIPAL

A(3(7I)0
ESÍADO DO RIO GRANDE DO Slll

Pr tocolo

CÂMARAmnucwm IIE ¡GIIIIO
n, oaág
,/ /fÊV/É33

Excelentíssimo Sr. Presidente da Camara Municipal de Agudo.

O Vereador infra-assinado, Líder de Governo nesta Casa

Legislativa, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelên-

cia solicitar que, após ouvido o plenário, sejam realizadas,a1ém

desta, mais duas sessões plenárias extraordinárias, nesta mesma /

noite, cujas terao a seguinte Ordem do Dia:

lê Sessão Extraordinária:

-Discussão Complementar e Votação dos Projetos de

Lei 05/93-E e 01/93-L, e Disc. Suplem. do PL 06/93-E;

2ê Sessão Extraordinária

-Discussão Complementar e Votação do Projeto de Lei

06/93-E.

N.T.P.E.Deferimento.

Agudo, 18 de fevereiro de 1993.

MêÀMARAmumcmm.

AGUDO

APROVADO

Mig

Ver. HELIO PAUL FEHN